Выписка
из ПРОТОКОЛА  №45-2011

Правления Некоммерческого  партнерства
 «Ассоциация строителей профессионалов»
Полное наименование общества: Некоммерческое партнерство «Ассоциация строителей профессионалов»
Дата проведения собрания - 02 августа 2011 г.
Дата составления протокола - 02 августа 2011 г.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

3. О прекращении членства члена Некоммерческого партнерства «Ассоциация строителей профессионалов»
По третьему вопросу повестки дня «О прекращении членства члена Некоммерческого партнерства «Ассоциация строителей профессионалов» принято решение прекратить членство в Некоммерческом партнерстве «Ассоциация строителей профессионалов» ООО  «БизнесСтройИндустрия» ИНН 7715866200.
Председатель собрания

М.В. Москвитин
Секретарь собрания

О.В. Пестакова
1